

Åbyhøj Antirust ApS

Søren Frichs Vej 46
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41558288

Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2025

Martin David Kjærbølling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Åbyhøj Antirust ApS Søren Frichs Vej 46 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	41558288
Stiftelsesdato	22. juli 2020
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin David Kjærboølling
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted, herunder rustbehandling af biler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 67.498, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 416.852, og en egenkapital på kr. 304.721.

Ovenstående oversigt pr. 31. december 2024 er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		543.951	356.580
Personaleomkostninger	1	-432.602	-51.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.600	-22.600
Driftsresultat		88.749	282.799
Resultat før skat		88.749	282.799
Skat af årets resultat	3	-21.251	-63.440
Årets resultat		67.498	219.359
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	0
Overført resultat		37.498	219.359
Resultatdisponering		67.498	219.359

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	67.800	90.400
Materielle anlægsaktiver		67.800	90.400
Deposita		36.450	36.450
Finansielle anlægsaktiver		36.450	36.450
Anlægsaktiver		104.250	126.850
Periodeafgrænsningsposter		24.012	0
Tilgodehavender		24.012	0
Likvide beholdninger		288.590	255.620
Omsætningsaktiver		312.602	255.620
Aktiver		416.852	382.470

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		234.721	197.223
Udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Egenkapital		304.721	237.223
Hensættelser til udskudt skat		932	1.243
Hensatte forpligtelser		932	1.243
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	13.026
Selskabsskat		21.563	62.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.636	68.781
Kortfristede gældsforpligtelser		111.199	144.004
Gældsforpligtelser		111.199	144.004
Passiver		416.852	382.470

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	197.223		237.223
Foreslået udbytte			30.000	30.000
Årets resultat	0	37.498		37.498
Egenkapital 31. december 2024	40.000	234.721	30.000	304.721

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 22/7 2020.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	370.966	37.716
Pensioner	56.855	12.000
Andre omkostninger til social sikring	4.781	1.201
	<u>432.602</u>	<u>50.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	22.600	22.600
	<u>22.600</u>	<u>22.600</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.563	62.197
Regl. af udskudt skat	-311	1.243
Regl. skat tidligere år	-1	0
	<u>21.251</u>	<u>63.440</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	113.000	113.000
Kostpris ultimo	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-22.600	0
Årets afskrivninger	-22.600	-22.600
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-45.200</u>	<u>-22.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>67.800</u>	<u>90.400</u>